
To już pół roku meblowego atelier Izabeli Zalewskiej w
Galerii Nenufar w Iławie! Na wiosnę przygotowała
przepiękne nowości
data aktualizacji: 2023.04.04

Już pół roku minęło od otwarcia w Galerii Nenufar w Iławie „Izzy's Signature Collection” -
meblowego atelier projektantki Izabeli Zalewskiej. W czasie, gdy zarówno natura, jak i
miasto zapadły w "zimowy sen", tutaj działo się bardzo dużo!

- Patrząc na ilość odwiedzających nas klientów,
projektów i ciekawych realizacji, nad którymi
pracujemy, możemy stwierdzić, że nasza propozycja
trafia w dziesiątkę i w gusta szerokiej publiczności -
mówi Izabela Zalewska.
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JAKOŚĆ I ELEGANCJA NA MIEJSCU, W IŁAWIE

Atelier w Galerii Nenufar w Iławie z powodzeniem oferuje różnorodny asortyment dla klienta
ceniącego sobie jakość i elegancję, a właścicielka często spotyka się z opinią, że studio pojawiło się
we właściwym czasie i jest wygodną lokalną propozycją dla konsumentów poszukujących
konkretnych artykułów i wzorów. W poszukiwaniu wysokiej jakości i ciekawego wzornictwa już nie
muszą oni jeździć do Trójmiasta i innych dużych ośrodków miejskich.

Dodatkowym atutem jest na pewno fakt, że każdy mebel jest indywidualnie projektowany i
produkowany dla konkretnego klienta, odpowiadając na jego indywidualny gust i potrzeby. 

DZIAŁO SIĘ! POZNAJ NOWOŚCI

Atelier wita wiosnę przepięknymi nowościami. To nie tylko meble, ale i akcesoria, zachwycające
lampy oraz trochę zapachu dla Twojego wnętrza - dyfuzory i świece, które świetnie się sprawdzą
także w roli eleganckiego prezentu dla osoby ceniącej sobie wysoką jakość.

W atelier projektowym powstaje obecnie nowa kolekcja mebli Versace by Izzy’s Signature
Collection. Już wkrótce będzie można obejrzeć na żywo pierwsze modele z tej kolekcji.

Natomiast wiosenna kolekcja akcesoriów wystroju wnętrz została rozszerzona o dostawców z
Malagi, oferujących piękne elementy w stylu art déco.

"Izzy's" rozszerzyła też swój asortyment o dyfuzory brytyjskiej marki Wax Lyrical, stając się ich
wyłącznym dystrybutorem w Polsce. Posiada piękne kolekcje Sary Miller London, Sophie Conran,



Fired Earth i wielu innych. Zapachy są nie tylko piękne, ale i trwałe i na pewno będą świetnym
dodatkiem do propozycji meblowych. 

- W ostatnim czasie zostaliśmy też zaproszeni do
współpracy z firmą Rosenthal - kontynuuje Izabela
Zalewska. - Już od początku kwietnia możemy
zaoferować naszym klientom piękną porcelanę i
lampy zapachowe firmy Maison Berger Paris - dodaje.
- Jesteśmy zachwyceni zarówno pięknymi designami
tych niepowtarzalnych lamp, jak również szerokością
asortymentu zapachów, jaką możemy zaoferować
naszym klientom. Między innymi będą dostępne
kolekcje Lolity Lempickiej, Editions D’Art i Starck.



WYGODA ZAKUPÓW ONLINE

Wraz z początkiem kwietnia ruszył ponadto sklep internetowy: www.izzyssignatureshop.pl. 

- Spełniliśmy w ten sposób życzenie klientów i
projektantów spoza naszego miasta, ale także
umożliwiamy naszym lokalnym klientom dostęp do
naszego asortymentu online, oferując wygodę
zakupów z domu i o każdej porze dnia - komentuje
Izabela Zalewska. 

Aby jeszcze bardziej zadbać o wygodę i ułatwić zakupy, "Izzy's" oferuje swoim klientom system
ratalny Credit Agricole. System ten proponuje klientom zarówno w sklepie stacjonarnym, jak i
internetowym. Cały proces trwa tylko kilka minut i oferuje bezpieczeństwo dla domowego budżetu:

http://www.izzyssignatureshop.pl


spłatę można rozłożyć nawet na 120 rat, które są stałe i nie wzrosną przez cały okres spłaty.

KUPUJESZ DLA MAMY? SKORZYSTAJ Z RABATU Z OKAZJI DNIA MATKI

Z okazji zbliżającego się Dnia Matki atelier przygotowało dla swoich klientow specjalną ofertę. Przy
zakupie dwóch artykułów z kolekcji dyfuzorów i świec Wax Lyrical otrzymasz 10% zniżki. W tym celu
prosimy przy zakupie podać hasło „DLA MAMY”. 



Izzy's Signature Collection - Eleganckie Wnętrza
Zapraszamy!

Iława, ul. Jana III Sobieskiego 43 (Galeria Nenufar - pierwsze piętro).
Tel. 884 984 881.

E-mail: biuro@izzyssignature.pl.
Odwiedź na Facebooku: link.

Zajrzyj do sklepu internetowego: www.izzyssignatureshop.pl.

~~galeriaspc~~8174~~

Artykuł sponsorowany.
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